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Plan dowozu i odwozu dnia 25.06.2021r. - piątek 
 

DOWÓZ     PRZEDSZKOLA  

 

Godzina Kierunek Przedszkole/budynek Ilość 

uczniów 

Autobus 

7:55 

8:00 

Żelazno 

Wieszkowo 

Krzywiń/budynek A 2 

14 

Razem 16 

I 

7:50 

7:53 

7:55  

Boża Wola 

Miąskowo 

Czerwona Wieś 

Krzywiń/ budynek A 1 

3 

5 

Razem 9 

II 

7:45 

7:50 

Zgliniec 

Jurkowo 

Świniec/budynek D 3 

11 

Razem 13 

III 

 

 

ODWÓZ      PRZEDSZKOLA   

 

Godzina Kierunek Przedszkole/budynek Ilość 

uczniów 

Autobus 

13:00 Wieszkowo, Żelazno Krzywiń/budynek A 16 I 

13:00  Boża Wola, Miąskowo, 

Czerwona Wieś 

Krzywiń/ budynek A 9 
II 

13:00 

13:05 

Jurkowo, Zgliniec Świniec/budynek D 14 
III 
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Plan dowozu i odwozu dnia 25.06.2021r. - piątek 
 

DOWÓZ     Szkoła Podstawowa klasy I-III  

 
Godzina 

wyjazdu z 

miejscowości  

Kierunek  Klasy  Liczba 

uczniów 

Autobus  Uwagi 

8:30 

8:35 

8:45 

Żelazno, 

Wieszkowo 

Czerwona Wieś 

Ia, IIa, IIIa, 

Ia, IIa, IIIa, 

IIb, IIIb 

7 

11 

5 

Razem: 23 

Autobus 

I 

Budynek A 

8:10 

8:15 

8:20 

8:25 

8:30 

8:33 

8:43 

8:45 

 

Świniec 

Jurkowo 

Wymysłowo 

Zgliniec 

Jurkowo Huby 

Kuszkowo 

Teklimyśl 

Miąskowo 

 

Ib,IIb.,IIIb 

Ib,IIb, IIIb 

IIb 

Ib, IIb, IIIb,  

Ib,  

IIb,  

Ib, IIb, IIIb,  

Ib, IIb 

4 

5 

1 

4 

1 

1 

4 

4 

Razem: 24 

Autobus  

 

II 

 

Budynek A 
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DOWÓZ     Szkoła Podstawowa klasy IV – VII i Szkoła Branżowa I stopnia klasa IIaz  

 
Godzina 

wyjazdu z 

miejscowości  

Kierunek  Klasy  

 

Liczba 

uczniów 

Autobus  Uwagi 

10:05 

10:10 

Żelazno, 

Wieszkowo 

IVa, VIa, VIIa, IIaz 

IVa, Va, VIa, VIIa, IIaz 

14 

16 

Razem: 30 

Autobus 

I 

Budynek A→B 

9:40 

9:45 

9:50 

9:55 

10:05 

10:10 

Zgliniec 

Jurkowo Huby 

Jurkowo 

Świniec 

Czerwona Wieś 

Teklimyśl 

 

IVb, VIb, VIIb 

VIIb 

IVb, VIb, VIIb, IIaz 

IVb, VIb, VIIb 

IVb, VIb, VIIb, IIaz  

VIIb 

 

10 

1 

20 

10 

12 

Razem: 53 

Autobus  

 

II 

Budynek A→B 

10:00 Rąbiń Va 1 Bus Budynek A 

 

DOWÓZ     Szkoła Podstawowa klasa VIII  

 
Godzina 

wyjazdu z 

miejscowości  

Kierunek  Klas  Liczba 

uczniów 

Autobus  Uwagi 

11:30 

11:35 

11:45 

11:55 

12:05 

Żelazno, 

Wieszkowo 

Świniec 

Zgliniec 

Czerwona Wieś 

VIIIa 

 

5 

1 

3 

2 

1 

Razem: 12 

Autobus 

I 

Budynek B 
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ODWÓZ  Szkoła Podstawowa klasy I-III  

 
Godzina 

wyjazdu  
Kierunek  Klasy  Liczba 

uczniów 

Autobus  Uwagi 

10:20 Czerwona Wieś 

Żelazno, 

Wieszkowo 

IIb, IIIb 

Ia, IIa, IIIa, 

Ia, IIa, IIIa, 

5 

7 

11 

Razem: 23 

Autobus 

I 

Budynek A 

10:20 

 

Świniec 

Jurkowo 

Wymysłowo 

Zgliniec 

Jurkowo Huby 

Kuszkowo 

Teklimyśl 

Miąskowo 

 

Ib,IIb.,IIIb 

Ib,IIb, IIIb 

IIb 

Ib, IIb, IIIb,  

Ib,  

IIb,  

Ib, IIb, IIIb,  

Ib, IIb 

4 

5 

1 

4 

1 

1 

4 

4 

Razem: 24 

Autobus  

 

II 

 

Budynek A 
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ODWÓZ     Szkoła Podstawowa klasy IV – VII i Szkoła Branżowa I stopnia klasa IIaz  

 
Godzina 

wyjazdu  
Kierunek  Klasy  Liczba 

uczniów 

Autobus  Uwagi 

11:45 Żelazno, 

Wieszkowo 

Rąbiń 

IVa, VIa, VIIa, IIaz 

IVa, Va, VIa, VIIa, IIaz 

Va 

14 

16 

1 

Razem: 31 

Autobus 

I 

Budynek B→A 

11:45 Świniec 

Jurkowo 

Jurkowo Huby 

Zgliniec 

Czerwona Wieś 

Teklimyśl 

 

IVb, VIb, VIIb 

IVb, VIb, VIIb, IIaz 

VIIb 

IVb, VIb, VIIb 

IVb, VIb, VIIb, IIaz  

VIIb 

 

10 

20 

1 

10 

12 

Razem: 53 

Autobus  

 

II 

Budynek B→A 

 
 

ODWÓZ     Szkoła Podstawowa klasa VIII  

 
Godzina 

wyjazdu  
Kierunek  Klas  Liczba 

uczniów 

Autobus  Uwagi 

Ok.13:40 Czerwona Wieś 

Zgliniec 

Świniec 

Wieszkowo 

Żelazno 

VIIIa 

 

1 

2 

3 

1 

5 

Razem: 12 

Autobus 

I 

Budynek B 

 

Krzywiń, 22.06.2021r.         Opracowała Katarzyna Bartkowiak 

 

 


